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Beslutande

Anna Tengelin 
Skoog
Teknisk direktör

Anna Tengelin 
Skoog
Teknisk direktör

Anna Tengelin 
Skoog
Teknisk direktör

Anna Tengelin 
Skoog
Teknisk direktör

 Helene Rodin, 
trafikingenjör
 
 

Ärende

Remiss gällande plansamråd 
Detaljplan för Kanoten 9, Danderyds 
kommun
 
Remiss - om samråd angående 
ledningsåtgärd AB172194, Danderyd 
2:157BN 2018-001005

Remiss- ansökan om bygglov för 
tillbyggnad av byggnad på idrottsplats

Ansökan om tillstånd för begagnande 
av offentlig plats för försäljning av 
mat från en Food truck.
   
Ansökan om tillstånd för begagnande 
av offentlig plats för bord med 
broschyrer med information om 
Naprapati

 
Ärendetyp

1.9

1.9

1.9

5.1

5.1

Datum 

 2018-09-07
 

2018-09-20
  

 
2018-09-20

2018-09-17

2018-09-25

Ev. 
Diarie nr

TN 2018/0287

TN 2018/0374

 

TN 2018/0362
 

 
TN 2018/0335

TN 2018/0404
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Anna Tengelin 
Skoog
Teknisk direktör

Anna Tengelin 
Skoog
Teknisk direktör

Anna Tengelin 
Skoog
Teknisk direktör

Bengt Sylvan, 
ordförande 
tekniska nämnden

 

 

   

Remiss ansökan om tidsbegränsat 
bygglov för tillfälliga skolpaviljonger 
Orren 30 och Orren 31

Remiss ansökan om grovschakt för 
kommande nybyggnad Sjukhuset 10 
och 9

Delegationsbeslut remiss samråd 
förslag till ny detaljplan Folkvang 
10.docx

Delegationsbeslut/ordförandebeslut 
komplettering av avfallstaxan efter 
tekniska nämndens sammanträde 
2018-10-03

1.9

1.9
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1.1

2018-09-27

2018-10-05

2018-10-04

2018-11-01

TN 2018/0400

TN 2018/0384

TN 2018/0379

FN 2018/0424
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